
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Кузьмина Ангелина Александровна  Спорт лиц с поражением ОДА (бочча)  

2.  Григорьева Александра Дмитриевна  Хоккей на траве  

3.  Дусаева Алина Альбертовна  Хоккей на траве  

4.  Макагонова Екатерина Валерьяновна  Хоккей на траве  

5.  Чепурнова Виктория Сергеевна  Хоккей на траве  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Александрова Алиса Сергеевна  Спортивная акробатика  

2.  Аухадиева Индира Маратовна  Спортивная акробатика  

3.  Закирова Лейла Айнуровна  Спортивная акробатика  

4.  Самсонова Полина Владимировна  Спортивная акробатика  

5.  Самсонова Софья Владимировна  Спортивная акробатика  

6.  Тутунина Карина Сергеевна  Спортивная акробатика  

7.  Гайфуллин Эдуард Ринатович  Стрельба из лука  

8.  Халиков Эмиль Фагилович  Танцевальный спорт  

9.  Сергеев Илья Вениаминович  Теннис  

10.  Абдуллина Сагида Наилевна  Фигурное катание на коньках  

11.  Бикмухаметова Эльвина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

12.  Валеева Карина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.02.2022 г.Казань                    №           12/н 

 



13.  Гафарова Самира Ранисовна  Фигурное катание на коньках  

14.  Здорнова София Дмитриевна  Фигурное катание на коньках  

15.  Камалетдинова Аделя Ильнаровна  Фигурное катание на коньках  

16.  Мисалимова Малика Айратовна  Фигурное катание на коньках  

17.  Омуралиева Анэля Кыдырбековна  Фигурное катание на коньках  

18.  Васильева Диана Андреевна  Художественная гимнастика  

19.  Галиева Аниса Ильдаровна  Художественная гимнастика  

20.  Мельникова Карина Александровна  Художественная гимнастика  

21.  Пенькова Карина Евгеньевна   Художественная гимнастика  

22.  Сафина Дина Ранилевна  Художественная гимнастика  

23.  Вафин Тагир Русланович  Шахматы  

24.  Волынец Богдан Игоревич  Шахматы  

25.  Шахурдин Тимофей Игоревич  Шахматы  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1.  Иванова Амалия Евгеньевна  Спортивная акробатика  

2.  Фирстова Софья Сергеевна  Спортивная акробатика  

3.  Хамидуллина Камилла Равилевна  Спортивная акробатика  

  

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1.  Куприянова София Владимировна  Фигурное катание на коньках  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


